

【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

商品名	卵 Œuf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuètes	えび Crevette	かに Crabe
Le Cheese Cake à la carotte キャロットケーキ	●	●	●				
La Sphère à la Fraise et au SAKURA 桜とイチゴのチーズボール	●	●	●				
Le Cannelé カヌレ	●	●	●				
La Mousse à la Framboise フランボワーズのムース	●	●	●				
La Mousse au chocolat Gianduja ジャンドウジャのムース	●	●	●				
Œuf Chocolat et Citron イースターエッグ レモンのボンボンショコラ		●	●				